
ZÁPIS 

 z jednání Řídící skupiny KPSS Nymburk 

Termín:          19. 11. 2018, 17:00 hod. 

Místo:             Kancelář vedoucí OSV, Nymburk 

Přítomni:       viz prezenční listina 

 

Program jednání: 

1. Zahájení jednání 

2. Informace o vánočních trzích poskytovatelů sociálních služeb 

3. Informace o službě organizace „Hospic Nablízku, z.s. 

4. Posouzení žádostí o zařazení do „Minimální sítě sociálních služeb“ města Nymburk 

pro rok 2019 

5. Hlasování o žádostech do MSSS 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Bc. Michal Brabec 



 

1. Zahájení jednání 

 Koordinátor zahájil setkání přivítáním účastníků a představením programu jednání. 

 

2. Informace o vánočních trzích poskytovatelů sociálních služeb 

 Koordinátor KPSS informoval o chystaných vánočních trzích poskytovatelů sociálních 

služeb, které se budou konat ve čtvrtek 13. 12. 2018 na Náměstí Přemyslovců, v rámci 

farmářských trhů.  

 

3. Informace o službě organizace „Hospic Nablízku, z.s.“ 

 Koordinátor informoval přítomné o zájmu organizace Hospic Nablízku z Lysé nad 

Labem o vstup do Minimální sítě. Vzhledem k tomu, že se nejedná o sociální službu, ale 

službu zdravotní, zařazení do Minimální sítě není možné, nicméně služba byla v tomto 

roce podpořena z individuální dotace Města Nymburk a všichni přítomní se shodli, že 

tento způsob podpory je vhodný a potřebný.  

  

4. Posouzení žádostí o zařazení do „Minimální sítě sociálních služeb“ města Nymburk pro 

rok 2019 

 Koordinátor seznámil ŘS KPSS s podrobnostmi k došlým žádostem o zařazení do 

Minimální sítě sociálních služeb. O zařazení do Minimální sítě sociálních služeb v Nymburce 

projevilo zájem celkem 10 právních subjektů (poskytovatelů sociálních služeb), konkrétně se 

jedná o zařazení 21 sociálních služeb (s vlastním identifikátorem). Všechny tyto služby byly 

v Minimální síti zařazeny i v roce 2018. ŘS KPSS se zaobírala všemi jednotlivými žádostmi. 

 Všechny služby, které si podaly žádost o zařazení do Minimální sítě, byly jednohlasně 

schváleny bez připomínek i pro rok 2019. 

5.  Hlasování o žádostech do MSSS 2019 

 Do Minimální sítě sociálních služeb v Nymburce pro rok 2019 bylo doporučeno 

zařadit všechny služby, které si podaly žádost, tedy celkem 21 registrovaných sociálních 

služeb, které poskytuje celkem 10 právních subjektů, viz příloha.  

 Všechny služby byly doporučeny jednohlasně. 

 

 

 

 



Příloha: 

Přehled žadatelů o vstup do MSSS města Nymburk pro rok 2019 

Název organizace Název sociální služby Celkový 

rozpočet 

Celkové hrubé 

mzdy 

Doporučení 

RSOP OSP 2019 264 400,00 Kč 144 000,00 Kč Ano 

Farní charita 

Nymburk 

Nízkoprahové denní 

centrum pro lidi bez 

přístřeší 

134 088,00 Kč 106 200,00 Kč Ano 

Centrum pro 

integraci cizinců 

Odborné sociální 

poradenství pro 

migranty 

1 035 141,00 

Kč 

675 992,00 Kč Ano 

Semiramis  N klub 1 708 700,00 

Kč 

1 061 458,00 

Kč 

Ano 

 Centrum rodinného 

poradenství 

1 443 700,00 

Kč 

977 535,00 Kč Ano 

Laxus Centrum 

adiktologických služeb 

Nymburk 

2 882 000,00 

Kč 

1 581 000,00 

Kč 

Ano 

Romodrom Sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi 

1 817 800,00 

Kč 

1 203 582,00 

Kč 

Ano 

 Terénní programy – 

Středočeský kraj 

1 779 350,00 

Kč 

1 241 146,00 

Kč 

Ano 

Respondeo Intervenční centrum 

Respondeo 

3 032 101,00 

Kč 

2 006 600,00 

Kč 

Ano 

 Občanská poradna 

Respondeo 

2 555 972,00 

Kč 

1 651 800,00 

Kč 

Ano 

Fokus Mladá 

Boleslav 

Centrum sociální 

rehabilitace 

1 845 429,00 

Kč 

1 042 650,00 

Kč 

Ano 

 Sociálně terapeutická 

dílna 

2 431 829,00 

Kč 

1 296 748,00 

Kč 

Ano 

 Terénní tým sociální 

rehabilitace – case 

3 061 545,00 

Kč 

1 864 170,00 

Kč 

Ano 



management 

 Centrum sociální 

rehabilitace – „Strejda 

Burger“ 

1 290 923,00 

Kč 

520 000,00 Kč Ano 

 Chráněné bydlení 1 519 616,00 

Kč 

750 608,00 Kč Ano 

Oblastní charita 

Kutná Hora 

Raná péče Na Sioně 2 308 111,00 

Kč 

1 460 455,00 

Kč 

Ano 

 Aktivizační služba pro 

rodiny s dětmi Spolu Na 

Sioně 

1 000 312,00 

Kč 

626 281,00 Kč Ano 

Handicap centrum 

Srdce 

Denní stacionář 

Handicap centra Srdce 

3 005 233,00 

Kč 

1 893 391,00 

Kč 

Ano 

 Týdenní stacionář 

Handicap centra Srdce 

7 365 079,00 

Kč 

3 415 087,00 

Kč 

Ano 

 Podpora samostatného 

bydlení Handicap 

centra Srdce 

968 901,00 Kč 557 110,00 Kč Ano 

 Sociálně terapeutická 

dílna Handicap centra 

Srdce 

1 993 434,00 

Kč 

1 203 853,00 

Kč 

Ano 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


